QUYẾT ĐỊNH

V/vThành lập Ban chuyên môn trường THPT Triệu Quang Phục

Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ tình hình nhà trường và xét năng lực, phẩm chất cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chuyên môn trường THPT Triệu Quang Phục từ ngày 16/8/2021

đến hết ngày 16/8/2022, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban chuyên môn trường THPT Triệu Quang Phục có trách nhiệm xây dựng Kế

hoạch hoạt động chuyên môn, tổ chức thực hiện Kế hoạch đề ra và kiểm tra, đánh giá các

hoạt động giáo dục của tổ chuyên môn, kiểm tra việc thực hiện Quy chế chuyên môn, sinh

hoạt chuyên môn theo NCBH, đổi mới phương pháp dạy và học của giáo viên - học sinh

theo Kế hoạch giáo dục của nhà trường năm học 2021-2022. Đồng thời tham mưu với Ban

giám hiệu công tác BDTX phát triển đội ngũ, thực hiện công tác tư vấn, truyền thông và

quảng bá hình ảnh của nhà trường trong các hoạt động giáo dục theo đúng quy định của

Pháp luật, đúng chỉ đạo của cấp trên, hướng dẫn của ngành và sự phân công, ủy quyền của

Hiệu trưởng.

Điều 3. Cán bộ, giáo viên nhà trường và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.

 Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG

- Trưởng Ban chuyên môn;

-Tổ trưởng chuyên môn;

- Website trường;

- Lưu: VT.

                                                                                                  ĐỖ XUÂN VƯỢNG

         SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

            Số: 78 /QĐTHPT TQP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                Yên Mỹ, ngày 16 tháng 8 năm 2021

                                DANH SÁCH BAN CHUYÊN MÔN

                                       Năm học 2021-2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số 78/QĐ-THPTTQP ngày 16/8/2021 của Hiệu trưởng

trường THPT Triệu Quang Phục)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC  VỤ NHIỆM VỤ

1

Đỗ Xuân Vượng

Hiệu trưởng

Chỉ đạo chung

2 Nguyễn Ngọc Văn

Phó Hiệu trưởng

Trưởng Ban chuyên môn

3 Vũ Đức Tính

Thư ký hội đồng – Tổ phó

 Ủy viên

4  Nguyễn Thị Mai Tuyết  Chủ tịch Công đoàn Ủy viên

5  Đặng Thanh Hải   Tổ trưởng  Ủy viên

6 Trần Thị Hợp  Tổ trưởng Ủy viên

7 Dương Thị Hường  Tổ trưởng Ủy viên

8 Nguyễn Thị Thủy  Tổ trưởng  Ủy viên

9 Phạm Thị Hồng Nhung  Tổ trưởng Ủy viên

10 Nguyễn Minh Tuấn  Tổ trưởng Ủy viên

11 Nguyễn Quang Phong  Tổ trưởng Ủy viên

12 Đào Thị Thứ  Bí thư Đoàn  Ủy viên

                                  (Danh sách này gồm có 12 người).